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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UNODIUE

  2 U+LEARTN INDOUE (1) H 3   16

  3 UDVOLCS DÉLURANT (2)  5H   68   84

  4 -EEINGTV VOC (3)  4K   29  113

  5 TEEZSEH VIGNETÉE (4)  8A   89  202

  6 H+BAQUAE ZÉTÈTES (5) O 1   51  253

  7 AH+NOSII BAQUÉE (6)  2J   42  295

  8 IIO+XGOI HANS (7)  9E   26  321

  9 GIII+KEN OXO (8) G 2   45  366

 10 EI+SPDRA VIKING (9) A 8   20  386

 11 NLUMAEE SPARIDÉ (10) 14A   98  484

 12 M+LTMLII ALUNÉE (11) 15D   31  515

 13 LM+YEHAS MILITÂT F 4   16  531

 14 EHL+FAEE YAMS (12) 13G   48  579

 15 -SEPUTA? FLASH J10   27  606

 16 TOBRMEU PÉTUNA(I)S (13) D 4   76  682

 17 TU+SDFAL HOMBRE (14) 14J   24  706

 18 D+OEIWR? FLUATES (15) O 9   33  739

 19 DEIOR+J E WO(H) (16)  2F   39  778

 20 DER+CRR J OIE K 8   31  809

ORDRE (17) L 4   17  826
 

  1: INDOU, E adj. voir à  hindou.
 

      HINDOU, E adj. et n. (= indou).
 

  2: DÉLURER v. 10. Rendre vif, dégourdi.
 

  3: VOC n.m. Fam. Vocabulaire.
 

  4: VIGNETER v. 20 (je vignette...) Décorer de vignettes. - Phot. Produire un vignetage.
 

  5: ZÉTÈTE n.m. Antiq. gr. Magistrat chargé de recouvrer les créances de l'État.
 

  6: BAQUER (SE) v. 10. Fam. Se baigner.
 

  7: HAN ['-an] adj. Relatif à une dynastie chinoise.
 

  8: OXO I adj. Chim. Qualifie un procédé de synthèse donnant des composés oxygénés.
 

  9: VIKING adj. Relatif aux Vikings, navigateurs scandinaves (du VIIIe au XIe s.).
 

10: SPARIDÉ n.m. Poisson marin, type daurade.
 

11: ALUNER v. 10. Imprégner (une étoffe) d'alun.
 

12: YAM ou YAMS [-s] n.m. Jeu de dés.
 

13: PÉTUNER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Priser du tabac.
 

14: HOMBRE [on-br] n.m. Ancien jeu de cartes.
 

15: FLUATE n.m. Chim. Combinaison de silice et de fluor.
 

      FLUER v. (p.p.inv.) 10. Méd. Couler.
 

16: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

17: ORDRE n.m.
 

      ORDRÉ, E adj. Helv. Ordonné.


